MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

OFÍCIO CIRCULAR 2/2024 - DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 11 de setembro de 2024.

À equipe de servidores do Campus São Sebastião

Assunto: Homologação das Inscrições - Eleição para Coordenação do Curso Técnico Integrado em Secretariado - PROEJA

Prezadas senhoras e prezados senhores,

1. Informamos que  houve as seguintes candidaturas ao Edital nº 5/2024 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/

IFBRASILIA, que trata da eleição para preenchimento de vaga de Coordenação de Curso - Técnico Integrado em Secretariado -

PROEJA. As candidaturas em questão foram homologadas:

Joselita Junia Viegas Vidotti (1511756) (Servidora) - Candidatura deferida

Rafael Batista de Sousa (2329352) (Servidor) - Candidatura deferida

2. Informamos que não houve recurso ao resultado preliminar da homologação.

3. Informamos ainda que, conforme cronograma do Edital, a Campanha Eleitoral será realizada no período de 12 a

18/9/2024, e a eleição ocorrerá via SUAP em 19/9/2024.

4. Para saber mais, acessem o link: https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/39168-eleicao-para-escolha-do-

coordenador-do-curso-tecnico-em-secretariado-proeja

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Juliana Estanislau de Ataíde Mantovani

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 88/2024 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 15 de agosto de 2024

https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/39168-eleicao-para-escolha-do-coordenador-do-curso-tecnico-em-secretariado-proeja
https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/39168-eleicao-para-escolha-do-coordenador-do-curso-tecnico-em-secretariado-proeja

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, DIRETOR(A) - CD4 - DREPDIRETOR(A) - CD4 - DREP, em 11/09/2024 08:19:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

561624
4fb6b304ff

Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040

Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: